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مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان خبر داد:

اجرای بیش از 68 هزار تن آسفالت در شهر در سال جاری

نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

مدیرعامل سازمان عمران شــهرداری اصفهان از اجرای بیش از 68 
هزار تن آســفالت در شهر در سال جاری توســط این سازمان خبر 
داد. امیرعباس رحمتی با اعلام این خبر گفت: با فعالیت شبانه‌روزی 

اکیپ‌های پخش آسفالت سازمان عمران، شاهد جهشی چشمگیر 
در بهبود آسفالت معابر شهر اصفهان بوده‌ایم، چنانکه از ابتدای سال 
جاری تاکنون تولید آســفالت این ســازمان به بیش از 76 هزار تن 
رسیده و منجر به اجرای بیش از 68 هزار تن آسفالت‌ریزی در معابر و 
پروژه‌های شهری بوده است.او از استقرار اکیپ‌های اجرای آسفالت 
در مناطق ۱۵ گانه شهر خبر داد و افزود: این اکیپ‌ها به مناسب‌سازی، 

لکه‌گیری و روکش آسفالت معابر اصلی و فرعی می‌پردازند که شامل 
اکیپهای اجرای روکش آسفالت، آسفالت‌تراشی و لکه‌گیری است.

او با بیان اینکه فرمول آسفالت استفاده شــده، استاندارد و مطابق 
با آب و هوای شهر اصفهان است، خاطرنشــان کرد: علاوه بر کسب 
تأییدیه آزمایشگاه بتن و آسفالت معاونت عمران شهری شهرداری و 
همچنین کنترل کیفیت این آسفالت توسط آزمایشگاه این سازمان، 
کیفیت قیر مصرفی نیز توسط آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک استان 

کنترل می‌شود.
مدیرعامل سازمان عمران شهرداری اصفهان افزود: اجرای آسفالت 

در معابر تازه تأسیس، آسفالت پروژه‌ها، پل‌ها، لکه‌گیری و درزگیری 
آسفالت‌های معیوب شامل‌ترمیم محل نشست‌ها، ترمیم ترک‌های 
انبساطی و انعکاسی، ترمیم تقاطع‌ها و میادین بخشی از فعالیت‌های 

اکیپ‌های پخش آسفالت این سازمان است.
او همچنین خبر داد: در حــال حاضر اکیپ‌های اجرای آســفالت 
در سطح شهر در حال فعالیت هســتند و تا جایی که شرایط جوی 
مساعد باشد تا پایان سال جاری به صورت شــبانه روزی نسبت به 
‌روکش آسفالت و همچنین ترمیم آسفالت‌های تخریب شده اقدام

 می‌کنند.
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Provinces سرپرست سازمان جهاد کشاورزی استان 

خبر داد:

اختصاص بیش از ۶ هزار هکتار 
زمین کشاورزی به کشت ذرت 

علوفه‌ای
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سرپرست سازمان جهاد کشــاورزی استان از 
اختصاص بیش از ۶ هزار هکتار زمین کشاورزی 

به کشت ذرت علوفه‌ای خبر داد.
حسین برزگر با اعلام این خبر گفت: امسال بیش 
از ۶ هزار هکتار زمین کشاورزی در چهارمحال 
و بختیاری به کشــت ذرت علوفه‌ای اختصاص 
داده شــد. و به‌طور میانگین از هر هکتار زمین 
کشــاورزی در چهارمحال و بختیــاری ۶۵ تن 
و در مجمــوع ۴۰۰ هزار تــن ذرت علوفه‌ای تا 
۲۰ مهرماه جاری برداشت می‌شود. سرپرست 
سازمان جهاد کشاورزی چهارمحال و بختیاری 
گفت: هم‌اکنون دامداران چهارمحال و بختیاری 
هر کیلوگرم ذرت علوفــه‌ای را با قیمت ۹ تا ۱۲ 
هزار ریال خریداری و در سیلوهای دامداری‌ها 
ذخیره‌ســازی می‌کننــد. وی تصریــح کرد: 
برداشت ذرت علوفه‌ای از زمین‌های کشاورزی 
چهارمحال و بختیاری به‌صــورت ۱۰۰ درصد 
مکانیزه انجام می‌شود. و بخشی از ذرت علوفه‌ای 
تولیدی در مزارع اســتان بــرای دامداری‌های 
استان و قســمتی هم برای دامداری‌های نقاط 
دیگر کشور استفاده و مصرف می‌شود. وی افزود: 
هم‌اکنون ۱۵ درصد زمین‌هــای چهارمحال و 
بختیاری به بخش کشــاورزی اختصاص دارد 
که ســالانه یک میلیون و ۵۰۰ هــزار تن انواع 
محصولات از ایــن زمین‌ها برداشــت و روانه 

بازارهای مصرف داخلی و خارجی می‌شود.

چهارمحال و بختیاری سه‌شنبه 12 مهر 1401  6
سال سی‌ودوم | شمـاره 6906
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 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق 
استان همدان:

برق مورد نیاز ۳۳ حلقه چاه 
تأمین شد

نسل فردا/  گروه استان‌ها
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مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با اشاره به تأمین برق ۳۳ حلقه چاه و سه ایستگاه 
پمپاژ گفت: به منظور آبرسانی اضطراری به شهر 
همدان، ۱۸ کیلومتر شــبکه ۲۰ کیلوولت برق 

احداث و ۲۸ دستگاه ترانسفورماتور نصب شد.
علی ســهرابی‌بیدار در آیین تجلیــل از کارکنان 
ایثارگر و خانواده شــهدای این شرکت با اشاره به 
اقدامات انجام شده برای برق‌رسانی به چاه‌های آب 
استان و رفع مشکل آب همدان اظهار داشت: در 
حوزه آبرسانی به شهر همدان کارکنان این شرکت 
با تلاشی جهادی نسبت به تأمین برق مورد نیاز 
چاه‌های آب کشــاورزی برای ورود به شبکه آب 

استان اقدام کردند.
وی تصریح کرد: برای برق‌رســانی به ایســتگاه 
شماره سه پروژه آبرسانی بلند مدت به همدان نیز 
۲۳ کیلومتر از شبکه برق این مسیر نیاز به اصلاح 
داشت که طی عملیات جهادی با حضور ۴۰ گروه 

عملیاتی اجرا شد.
سهرابی بیدار خاطرنشــان کرد: برای انجام این 
عملیات بزرگ در حالت عادی نیاز به ۱۵ روز کار 
بود که با اجرای این مانور بزرگ و حضور گروههای 
عملیاتی از سراسر استان طی ۶ ساعت عملیات 

اجرا شد.
وی بــا بیان اینکه امســال با مدیریــت پیک بار 
تابستان، مشترکان خانگی اســتان، تابستان را 
بدون خاموشــی ســپری کردند، ادامه داد: برای 
رسیدن به این هدف، برنامه‌های مدیریت پیک بار 
با همت وزارت نیرو و شرکت توانیر و با مشارکت 
مردم به خوبی اجرایی شــد تا مراکز مشترکین 

خانگی ما خاموشی نداشته باشند.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان همدان 
با اشاره به اقدامات فرهنگی اجرا شده اظهار داشت: 
در ایام اربعین حسینی نیز نیروهای این شرکت 
برای خدمت‌سانی به زائران حسینی به مرز مهران 

و خسروی اعزام شدند.
وی خاطر نشــان کرد: برای خدمت‌رسانی بهتر، 
عملیات برق‌رسانی به موکب‌های مسیر پیاده‌روی 
زائران اربعین حسینی به خوبی انجام شد و روزانه 
ارســال یخ به مناطق مرزی در دســتور کار قرار 

گرفت.
ســهرابی‌بیدار با اشــاره به اجرای طرح تبدیل 
وضعیت ایثارگران عنوان کرد: با اســتفاده از این 
فرصت قانونی ۱۶۹ نفر از همکاران تبدیل وضعیت 
شــدند و در حال حاضر ۳۲۹ نفــر از کارکنان و 
بازنشستگان شرکت از خانواده‌های معظم شهدا 

و ایثارگران هستند.
وی با گرامیداشــت هفته دفاع مقــدس، افزود: 
ایثارگران با اخلاص برای حمایت و حراست از مردم 
کشورمان از خودگذشــتگی کردند که امیدوارم 
ما هم ادامه دهنده راه شــهدا و از جان‌گذشتگی 
رزمندگان در طول هشت سال دفاع مقدس باشیم.
ملت با یک حضور پرشــور بساط 

دشمن را جمع کرد
معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار همدان 
نیز در این آیین گفت: ما پایــان دفاع مقدس را 
جشن نمی‌گیریم، بلکه آغاز آن را جشن می‌گیریم 
و این موضوع یک پیام دارد کــه ما جنگ طلب 
نیستیم اما هر کس بخواهد به ارزش‌ها، هنجارها، 
ناموس، مکتب، اعتقادات، باورها، امامت، ولایت 
و آرمان‌های ما تعدی، تعرض و جسارتی کند به 
هیچ عنوان منفعلانه عمل نمی‌کنیم و پاسخ دندان 
شکنی به آن خواهیم داد.حسن رضانیا افزود: آنچه 
که در روزهای اخیر به بهانه یک حادثه و فوت یک 
خانم اتفاق افتاد نشان داد، دشمن به دنبال بهانه 
است تا به همه داشــته‌های ما، از جمله ناموس، 
مسجد، موکب، پرچم و ارزش‌های ما حمله کند.

وی با اشــاره به اینکه همه دیدند که ملت با یک 
حضور پر شور بساط دشــمن را جمع کرد، ادامه 
داد: اعلام می‌کنیم تا آخرین قطره خون و آخرین 
نفس، پای ارزش‌هــای خود می‌ایســتیم و اگر 
نقصان و عقــب ماندگی هم باشــد به جای خود 
اعلام می‌کنیم. معاون سیاسی امنیتی و اجتماعی 
اســتاندار همدان تاکید کرد: حضور نیروهایی از 
خانواده ایثارگران در شــرکت توزیع نیروی برق 
همدان بسیار ارزشمند است و از نیروهای جهادی 

و انقلابی توزیع نیروی برق قدردانی می‌کنیم.
مردم با حضــور در صحنه در برابر 
استکبار جهانی ایستادگی می‌کنند

مشاور عالی فرمانده سپاه انصارالحسین )ع( استان 
همدان نیز در این آیین گفت: به نیابت از نیروهای 
مسلح از اقدامات ارزشمند شرکت توزیع نیروی 
برق اســتان همدان در راستای خدمت‌رسانی به 
مردم قدردانی می‌کنیم.سردار مهدی فرجی با بیان 
اینکه این شرکت در حوزه برطرف شدن مشکلات 
حوزه آبرسانی به همدان نیز کارهای بسیار خوبی 
انجام داده اســت، تصریح کرد: با روی کار آمدن 
مدیریت انقلابی در این شــرکت، کارهای بسیار 
بزرگ و غیر قابل تصوری در حوزه برق‌رسانی شکل 

گرفت که لبخند را بر لب مسئولان آورد.
وی با بیان اینکه برای آبرسانی به همدان، اقداماتی 
که در شــرکت‌های آب منطقه‌ای و آبفا نیز انجام 
شد، بســیار بزرگ اســت، تاکید کرد: ابَرَ پروژه 
آبرسانی به همدان کار بســیار بزرگی است که با 
مجموع اقدامات صنعت آب و برق استان و اتحاد 
دستگاه‌های اجرایی، مشکلات آبرسانی را کاهش 

می‌دهد.

همدان

مجموع تحت پوشش بیمه سلامت به بیش از یک‌میلیون رسیده است
مریم بیگدلو / گروه استان‌ها
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مدیرکل بیمه سلامت استان همدان گفت: 
کل جمعیت بیمه‌شده تا پایان شهریورماه 
یک‌میلیون و ۱۳۵ هزار و ۷۶۴ نفر هست. 
فریبرز نیاستی در شــورای اداری استان 
همدان به تشــریح اقدامات بیمه سلامت 
پرداخت و با اظهار اینکه بایــد تمام افراد 
جامعه تحت پوشــش بیمه پایه باشــند، 
تصریح کرد: از ســال ۹۹ افراد ســاکن در 
مناطق کم برخوردار، حاشــیه شهر و افراد 

فاقد بیمه تحت پوشش قرار گرفتند.
وی جمعیت کل استان همدان را بر اساس 
آخرین سرشماری در سال ۹۵، یک‌میلیون 
و ۷۴۸ هزار و ۲۳۸ نفــر عنوان کرد و ادامه 
داد: در سال گذشــته ۹۶۰ هزار و ۶۲۹ نفر 
بیمه شدند که ۵۵ درصد از جمعیت استان 

تحت پوشش قرار گرفتند.
وی با اعــام اینکه از ابتدای ســال جاری 
تاکنون یک‌میلیون و ۱۳۵ هزار و ۷۶۴ نفر 
تحت پوشش بیمه ســامت قرار گرفتند، 
افزود: بیش از ۶۰ درصد جمعیت اســتان 

تحت پوشش بیمه می‌باشند.
مدیرکل بیمه سلامت اســتان همدان به 
جمعیت بیمه‌شدگان به تفکیک صندوق در 
سال ۱۴۰۰ تا پایان شهریورماه سال جاری 
پرداخت و اضافه کرد: در ســال ۱۴۰۰ در 
صندوق بیمه روستاییان ۵۷۴ هزار و ۷۱۶ 
نفر بود که این تعداد در تا پایان شهریورماه 

سال جاری ۶۲۴ هزار و ۷۹ نفر هست.
کل جمعیت بیمه‌شده استان 
بیش از یک‌میلیون نفر هست

نیاســتی بیمه همگانی را در سال گذشته 
۲۰۶ هــزار و ۲۷۵ نفر اعلام کــرد که این 
میزان تا پایان شهریورماه سال جاری ۳۲۶ 
هزار و ۱۲۰ نفر هست و افزود: کل جمعیت 
بیمه‌شده تا پایان شهریورماه یک‌میلیون و 

۱۳۵ هزار و ۷۶۴ نفر هست.
وی صندوق سایر اقشار را شامل بهزیستی، 
کمیته امداد امــام )ره(، خانواده شــهدا، 
ایثارگران و…اعلام کرد و ادامه داد: از کل 

جمعیت تحت پوشــش بیمه سلامت ۵۵ 
درصد را صندوق بیمه روســتاییان شامل 

می‌شود.
وی با تأکید بر اینکه بیماران خاص شامل 
ام‌اس، تالاســمی، هموفیلی، دیالیز، پیوند 
کلیه، تحت پوشش بیمه سلامت هستند، 
افزود: بیماران ام‌اس تحت پوشــش بیمه 
در ســال ۱۴۰۰، هزار و ۲۲۱ نفر بود که تا 
پایان شهریورماه سال جاری به یک هزار و 
۲۵۱ نفر رسیده و بیماران تالاسمی ۷۹ نفر، 
هموفیلی ۱۷۴ نفر، دیالیز ۵۰۴ نفر، پیوند 
کلیه ۲۷۶ نفر در سال گذشته تحت پوشش 

بیمه سلامت قرار گرفتند.
مدیرکل بیمه سلامت اســتان همدان، با 
اظهار اینکه بیماران ام‌اس یک هزار و ۲۵۱ 
نفر، تالاسمی ۷۸ نفر، هموفیلی ۱۶۸، دیالیز 
۳۹۵ نفر، پیوند کلیــه ۲۷۰ و مجموعاً در 
بیماران خاص از ابتدای سال جاری تا پایان 
شهریورماه دو هزار و ۱۶۲ نفر تحت پوشش 

بیمه سلامت قرار گرفتند.
۱۴ میلیارد تومان برای بیماران 

خاص هزینه شده است
نیاستی خط‌مشی ســازمان بیمه سلامت 
را در ســه محــور دسترســی عادلانــه، 

ســامت‌محوری در جهت‌گیری به سمت 
نظام پیشگیری و کاهش هزینه‌ها و حفاظت 
مالی )عمق‌بخشی به خدمات( عنوان کرد 
و افزود: اســتقرار خرید راهبردی خدمات 
ســامت، اســتقرار نظام ارجاع در کلیه 
صندوق‌های ســازمان و پوشش اجباری و 
همگانی بیمه ســامت از اهداف راهبردی 

هست.
وی از دیگر اهداف راهبردی بیمه سلامت 
را اســتقرار ســازمان الکترونیک و ارتقای 
بهره‌وری منابع بیان کرد و ادامه داد: بیماری 
فشــارخون و دیابت در پرونده الکترونیک 
بیماران نشان‌دارمی شود چراکه شناسایی 
زودهنگام در کاهش هزینه‌ها و رنج بیماری 

بی‌تأثیر نیست.
مدیرکل بیمه ســامت اســتان همدان با 
اظهار اینکه از بیماران خاص هیچ هزینه‌ای 
دریافت نمی‌شــود و صد درصــد را بیمه 
سلامت بر اساس تعرفه‌ای که دولت تعیین 
کرده متقبل می‌شــود، ادامه داد: در سال 
گذشــته ۲۵ میلیارد تومان برای بیماران 
خاص هزینه شده و از ابتدای سال تاکنون 
نیز ۱۴ میلیارد تومان بــرای این بیماران 

پرداخت‌شده است.
نیاســتی بالاتریــن هزینــه را مربوط به 
بیماران دیالیزی عنوان کــرد که تاکنون 
۱۴ میلیارد تومان هزینه شده است و افزود: 
با بیمارستان بوعلی و کلینیک افق قرارداد 

منعقد شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان:
ردا

ل ف
س
س :ن

عک

یزد

سید محمد جواد عرفان فر / گروه استان‌ها نشست خبری معاونان دانشگاه علوم پزشکی به منظور ارائه 
news@ naslefarda.net.فعالیت‌های بهداشتی درمانی علوم پزشکی یزد برگزار شد

حیدری معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی یزد در 
جمع خبرنگاران استان یزد گفت: از ابتدای امسال شرکت‌های دارویی نامه‌های متعددی مبنی بر تعطیلی تولید با توجه 
به شرایط ارائه کردند با توجه به افزایش برخی از هزینه‌ها ثابت نگه داشتن قیمت دارو میسر نبود و برای همین مقداری با 
کاهش ذخایر دارویی صورت گرفت. وی افزود: در این راستا تصمیم گرفته شد که با افزایش قیمت دارو همراه همراه شدیم 
و برای این مطلب تقریباً چندین ماه زمان گاشته شد و در نهایت طرح دارو یار انجام شد که ما به تفاوت از طریق بیمه‌ها 
پرداخت شود و دارو نیز از طریق نسخه دکتر انجام گیرد. حیدری بیان کرد: بیمه سلامت برای تمامی بیماران نیز فعال 
شده است و حتی اتباع نیز می‌توانند بر اساس شماره اتباعی خود بیمه شوند. وی افزود: ما در طرح دارویار با مشکلاتی از 
جمله دارو همراه شدیم که از جمله داروهایی مانند سرم به مشکل برخوردیم که در طرح دارویار سعی کردیم این مشکل 
را حل کنیم.حیدری گفت: مشکل بزرگی در خصوص اطلاع رسانی مردم در خصوص تهیه داروها داریم و اگرچه این 

بحث کمبوددارو در برخی از مواقع صورت می‌گیرد اما باید با برخورد صحیح از این بحران‌ها عبور کنیم.
دکتر »حبیب نیکوکار« در نشست با اهالی رسانه ضمن اشاره به نقش رسانه‌ها در زمینه اطلاع رسانی و فرهنگ سازی 
امور مربوط به سلامت جامعه، اظهار کرد: امیدواریم با فکر خوب و جمعیت کم یزد و با توجه به تجهیزات بالایی که در 

حوزه درمان در استان داریم، به الگوی مطلوبی برای کشور تبدیل شویم.
وی با اشاره به راه اندازی مرکز پیوند مغز اســتخوان در استان، گفت: خوشبختانه این عمل پیوند قبلًا در تهران انجام 
می‌شد ولی اکنون در بیمارستان شهید صدوقی یزد نیز قابل انجام است. نیکوکار خاطرنشان کرد: پژوهشکده تولید مثل 
یزد با وجود این که از قطبهای کشور است، در فضای بسیار کوچکی فعالیتهای درمانی، پیوهشی و آموزشی را دنبال 
می‌کند لذا لمسال تعداد هشت تخت بستری به این مرکز اضافه شد ولی در همین راستا ایجاد ساختمان جدیدی را در 
مجموعه بیمارستان شهید صدوقی در سطح وسیعی در نظر داریم.وی از آماده افتتاح بودن بیمارستان حضرت زینب 
)سلام اله علیها( در شهرستان اشکذر با ظرفیت 450 تخت خبر داد و گفت: خوشبختانه در شهرستان‌های مختلف از 
جمله شهرستان تازه تأسیس مانند مروست، کلنگ بیمارستان جدیدی به زمین خورده ولی تا آماده سازی آن، تلاش 
شده از توانایی‌های بخش بهداشت در این شهرستان استفاده شود که در همین رابطه نیز به زودی پزشک طب اورژانس 
را در مروست مستقر خواهیم کرد.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی یزد با اشاره به مراجعات زیاد بیماران غیربومی به 
یزد برای درمان، گفت: متاسفانه در ارجاع بیماران غیربومی به مراکز درمانی یزد، با نوعی دوگانگی مواجه‌ایم چرا که از 
طرفی با موضوع ترویج و توسعه گردشگری سلامت مورد تاکید مسئولان استان مواجه‌ایم ولی از سوی دیگر گلایه برخی 
همشهریان را شاهدیم.میرزایی معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی یزد نیز گفت: ما در حوزه سلامت در شرایطی 
هستیم که در بیماری‌های واگیردار و غیر واگیردار تحت تأثیر قرار داریم و در بیماری‌هایی مانند دیابت، فشار خون و 

همچنین بیماری‌های واگیرداری مانند کرونا، وبا و سرخک نیز این شرایط را مشاهده کرده‌ایم.
وی افزود: ما در شاخص‌های امید به زندگی و سال‌های سلامت در زندگی به خوبی توانسته‌ایم گام برداریم اما معتقدیم 
که امید به زندگی باید همراه با سلامتی نیز باشد.میرزایی بیان کرد: راه اندازی بخش پیوند مغز و استخوان در بیمارستان 

شهید صدوقی به عنوان یکی از افتخارات ما است که می‌تواند به بیماران ما کمک به سزایی انجام دهد.
وی ادامه داد: در پژوهشکده تولید مثل نیز یزد به عنوان قطب تولید مثل است که امیدواریم ساختمان جدید آن را در 

بیمارستان شهید صدوقی راه اندازی کنیم.

درنشست خبری معاونان دانشگاه علوم پزشکی یزد مطرح شد:

استان امکان الگوی کشوری شدن در بحث دارو و درمان

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى
 انجمن صنفى کارفرمایى معدن داران استان اصفهان

بدینوسیله از اعضا انجمن صنف کارفرمایى معدن داران استان اصفهان دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى عادى که راس 
ساعت 10 روز شنبه مورخ 1401/8/7 به آدرس: خیابان بزرگمهر ، خیابان هشت بهشت، نرسیده به چهارراه لاهور، ساختمان صنعت 

و معدن، طبقه 5 با دستور کار ذیل تشکیل جلسه مى شود حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش عملکرد هیئت مدیره، مالى و بازرس
هیئت مدیره انجمن صنفى کارفرمایى معدن داران استان اصفهان2- انتخابات اعضا هیئت مدیره و بازرسان

 آگهى دعوت
از کلیه سهامداران شرکت تیام زرین پویا (سهامى خاص) به شماره ثبت 1438 و شناسه ملى 10260170850 
دعوت مى گردد در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در تاریخ 1401/7/24 ساعت 9:30 در 

محل شرکت واقع در شهر کرکوند، جاده فولاد مبارکه فرعى دوم برگزار مى شود حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب هیئت مدیره 2- انتخاب بازرسان 3- تعیین روزنامه جهت درج آگهى شرکت
رییس هیئت مدیره   شرکت تیام زرین پویا

 آگهى دعوت به مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت فاوا تجارت کاسیان 
(سهامى خاص) ثبت شده به شماره 3385 و شناسه ملى 10260240341

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت فاوا تجارت کاسیان (سهامى خاص) به شماره ثبت 3385 
و شناسه ملى 10260240341 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده 
شرکت که در ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1401/7/23 در محل خیابان 22 بهمن، کوچه احتشامى 
(بلندیان) جنب آرایشگاه فردوس، پلاك 65، کدپستى 8715634354 تشکیل مى شود حضور به 

هم رسانند.
دستور جلسه:

 انتخاب هیئت مدیره
سعید باصرى-  بازرس قانونى منتخب دادگاه

جلسه مجمع عمومى عادى به طور فوق العاده
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت مپصا ایمن با شماره ثبت 4886 دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع 
عمومى عادى به طور فوق العاده شرکت که در ساعت 9 تا 11 مورخ 1401/07/24در محل (نشانى برگزارى 
مجمع) میدان ونک، خیابان ملاصدرا، خیابان شــیخ بهائى شمالى، کوچه امداد غربى، پلاك 5 تشکیل 

مى شود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه :

1.  استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس قانونى 
3.   سایر موارد 2. تصویب صورت هاى مالى سال ( دوره ) منتهى به 1399/12/30 

* توضیحات : تصمیم گیرى در خصوص سایر مواردى که در صلاحیت مجمع مذکور مى باشد     
هیئت مدیره

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 
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